

**Iros ApS**  
Møllevejen 2, 9690 Fjerritslev

**CVR-nr. 31 07 83 34**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

---

Poul Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Iros ApS Møllevvej 2 9690 Fjerritslev  Telefon: 86443266 Telefax: 86443866 Hjemmeside: <a href="http://www.iros.dk">www.iros.dk</a>  CVR-nr.: 31 07 83 34 Stiftet: 3. december 2007 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Mollevvej Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af handel, produktion og smedearbejde og hermed forbundet arbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke være usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>230.152</b>	<b>176.104</b>
1 Personaleomkostninger	-64.060	-46.502
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.000	-7.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.092</b>	<b>122.602</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.300	-3.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.792</b>	<b>118.902</b>
3 Skat af årets resultat	-35.376	-26.551
<b>Årets resultat</b>	<b>120.416</b>	<b>92.351</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-9.584	-7.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.416</b>	<b>92.351</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>132.750</u>	<u>156.848</u>
Varebeholdninger i alt	<u>132.750</u>	<u>156.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691	691
Udsudte skatteaktiver	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	<u>800</u>	<u>800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.491</u>	<u>6.491</u>
Likvide beholdninger	<u>512.311</u>	<u>450.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>651.552</u></b>	<b><u>614.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>651.552</u></b>	<b><u>621.133</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	208.832	218.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>463.832</u></b>	<b><u>443.416</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	17.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.942	82.196
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.376	25.551
Anden gæld	78.402	52.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.720</u>	<u>177.717</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.720</u></b>	<b><u>177.717</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>651.552</u></b>	<b><u>621.133</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.000	12.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.060</u>	<u>34.502</u>
	<b><u>64.060</u></b>	<b><u>46.502</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>3.300</u>	<u>3.700</u>
	<b><u>3.300</u></b>	<b><u>3.700</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.376	25.551
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>35.376</u></b>	<b><u>26.551</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mollevejen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.